Município de

Dois Vizinhos
                 Estado do Paraná

PREFEITURA MUNICIPAL                                                                                CNPJ 76.205.640/0001-08
Av. Rio Grande do Sul, 130 – Fone (46) 3536 8800 – CEP 85.660-000 – Dois Vizinhos - PR

1

MUNICÍPIO DE DOIS VIZINHOS

AVISO DE EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 010/2021

O MUNICIPIO DE DOIS VIZINHOS torna público, para o conhecimento dos
interessados, que está instaurando processo de chamamento público para
credenciamento, com o objetivo de Formalização de Parceria, através de
Termo de Fomento, com Organizações da Sociedade Civil (OSC) para
execução de atividades em regime de mútua cooperação com a administração
pública, nos exercícios de 2021 a 2022, que apresentarem o Plano de
Trabalho que melhor se adequar ao objeto a ser pactuado: ATENDIMENTO A
ADOLESCENTES EM SITUAÇÃO DE VULNERABILIDADE SOCIAL
DECORRENTES DA SITUAÇÃO FINANCEIRA, BEM COMO DE SITUAÇÃO
DE PRIVAÇÃO E, OU FRAGILIZAÇÃO DE VÍNCULOS AFETIVOS
FAMILIARES E, OU SOCIAIS ATRAVÉS DE SERVIÇOS, PROGRAMAS DE
FORMAÇÃO HUMANA E OFICINAS.

Valor total: R$ 299.985,34 (duzentos e noventa e nove mil e novecentos e
oitenta e cinco reais e trinta e quatro centavos).

Abertura do(s) envelope(s): dia 8 de julho de 2021 as 8 horas e 30 minutos.

O edital estará à disposição dos interessados no site
www.doisvizinhos.pr.gov.br aba licitações.

Dois Vizinhos, 2 de junho de 2021.

Luis Carlos Turatto
Prefeito

http://www.doisvizinhos.pr.gov.br/